
Biłgoraj, 27 października 2010 r.

PROTOKÓŁ
z posiedzenia komisji konkursowej

X Powiatowego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży
pod nazwą: "Historia – Pamięć – Człowiek"

W dniu  27  października  2010  roku  odbyło  się  posiedzenie  Komisji  Konkursowej 
w składzie:

1. Alina Szubiak– plastyk-przewodnicząca 
2.  Iwona Pawlos –  wicedyrektor MDK – członek 
3.  Stanisław Pokryszka –  plastyk– członek
4.  Ingrida Sokołowska – nauczyciel MDK - sekretarz

,która spośród 152 prac z 17 placówek postanowiła nagrodzić, wyróżnić i zakwalifikować do 

wystawy prace następujących osób:

 Nagrody Specjalne

 Nagroda Dyrektora MDK p. Renaty Sochy w Biłgoraju:
• Damian Solak, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Księżpolu, n. Halina Barska

Nagroda wicedyrektora MDK p. Iwony Pawlos w Biłgoraju:
• Michalina Broda,  Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- Kupczak

Nagroda pomysłodawczyni konkursu p. Anny Iskry „ Historia-Pamięć-Człowiek”:
•  Mateusz Przytuła,   Zespół Szkół w Soli, n.  Stanisława Konieczna

Kategoria I   (I-III klasa Szkoły Podstawowej)

      Nagroda:

Zuzanna Sneka, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n.Anna Świca

       Nagroda :

Jakub Smoła , Zespół Szkół im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, 

n. Halina Mazur- Ryczek

        Nagroda:

Jacek Piestrzeniewicz, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

Wyróżnienie:

• Marcel Sankiewicz, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

•  Miłosz Stelmach, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

• Anastazja Okoń, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

•  Mateusz Kita, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz 



Kwalifikacja do wystawy:

•  Delfina Kotowska, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

• Amelia Piętak, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

•  Katarzyna Kisiel, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

• Patrycja Kurek, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Anna Tworek

• Róża Bździuch, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Anna Tworek

• Paweł Kłubko, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Anna Tworek

• Natalia Blacha, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Anna Tworek

• Mateusz Wójcik, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego, n. Anna Tworek

• Zuzanna Wnęk, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Anna Tworek

• Klaudia Kujawa, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz

• Patryk Krajewski, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz

• Paulina Waleczko, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz

• Alicja Kwiatkowska, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz

• Anna Skubis, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz

• Martyna Kita, Szkoła Podstawowa nr1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju, n. Joanna Adamowicz

• Magdalena Kuśmierz, Szkoła Podstawowa w Bukowinie, n. Marta Maciocha

• Paulina Legieć, Zespół Szkół im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym,

      n. Halina Mazur- Ryczek

• Zuzanna Kozina, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- Kupczak

• Jakub Kozina, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- Kupczak

• Elżbieta Szymanik, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- 

Kupczak



• Martyna Pisiewicz, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- 

Kupczak

• Wiktoria Majdzik, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- 

Kupczak

• Magdalena Palinka, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- 

Kupczak

Kategoria II ( klasa IV-VI Szkoły Podstawowej)

        Nagroda:

• Paulina Kłos, Zespól Szkól im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym,

 n. Stanisława Konieczna

  Nagroda:

• Kinga Zwolak, Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Korytkowie Dużym, 

n. Marta Cudziło

Kategoria III ( gimnazjum)

 Nagroda:

•  Patryk Pułapa,  Zespół Szkół im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, 

        n. Daniela Węglińska

              Nagroda:

• Beata Fusiarz, Samorządowy Zespół Szkolny im. Dzieci Zamojszczyzny w Biszczy, 

          n. Alicja Bełz

Wyróżnienie:

•  Joanna Skubisz, Powiatowe Gimnazjum w Biłgoraju, n. Alina Dzido

Kwalifikacja do wystawy:

• Gabriela Kuśmierczyk,  Gimnazjum im. Jana Pawła II w Księżpolu, n. Halina Barska

• Iga Kozyra,  Gimnazjum im. Jana Pawła II w Księżpolu, n. Halina Barska

• Andrzej Szymański, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- 

Kupczak

• Karolina Grygiel, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Irena Oręziak- Kupczak

 



Kategoria  szkół pogimnazjalnych:

 Nagroda:

•  Dominika Cis , Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju, n. Anna Świca

 Nagroda:

•   Dominika Pułapa,  Zespół Szkół  Ogólnokształcących w Biłgoraju, n. Anna Dzido, 

        Nagroda:

• Monika Magdalena Maciocha, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

         w Biłgoraju, n. Marta Magdalena Syta

Kwalifikacja do wystawy:

• Katarzyna Kruk, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

        w Biłgoraju, n. Marta Magdalena Syta

• Agata Bieńko, Zespół Szkół  Leśnych w Biłgoraju, n. Andrzej Pieczykolan

Podpisy komisji:

1 Szubiak Alina
2 Pawlos Iwona
3 Stanisław Pokryszka
4 Ingrida Sokołowska
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